
Bezirk Oberer Neckar 2006/2007

Herren Kreisklasse A Gr. 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TG Weigheim 18 16 1 1 158:70 +88 33:3
2 TTC Wehingen 18 14 2 2 152:87 +65 30:6
3 TTFC Dürbheim 18 13 0 5 142:83 +59 26:10
4 TTC Wurmlingen 18 11 2 5 140:87 +53 24:12
5 TTC Tuttlingen III 18 9 1 8 112:128 -16 19:17
6 TG Schwenningen III 18 6 2 10 99:133 -34 14:22
7 TTC Deilingen II 18 5 1 12 80:142 -62 11:25
8 TTSG Gunningen 18 4 2 12 103:148 -45 10:26
9 TV Aldingen II 18 2 3 13 100:152 -52 7:29

10 TSV Dormettingen II 18 3 0 15 90:146 -56 6:30
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Häuseler, Jürgen, Schützenstraße 38, 78056 Villingen-
Schwenningen, Mobil: 0151/14994666, Tel.: 07720/9593230,
j.haeuseler@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.09.2006 18:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

TV Aldingen II
TTC Wurmlingen
TTFC Dürbheim

TTC Wehingen
TTC Tuttlingen III
TTC Deilingen II

7:9
9:5
9:5

Sa. 23.09.2006 17:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TG Weigheim
TTC Wehingen
TTC Wurmlingen
TSV Dormettingen II

TTSG Gunningen
TG Schwenningen III
TTC Deilingen II
TTC Tuttlingen III

9:4
9:2
9:2
5:9

Sa. 30.09.2006 16:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)

TTFC Dürbheim
TSV Dormettingen II
TTC Deilingen II

TTSG Gunningen
TG Schwenningen III
TTC Tuttlingen III

6:9
2:9
9:6

Sa. 07.10.2006 15:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TTC Tuttlingen III
TTC Deilingen II
TTSG Gunningen
TTFC Dürbheim
TTC Deilingen II

TG Weigheim
TV Aldingen II
TTC Wehingen
TG Weigheim
TSV Dormettingen II

1:9
9:6
4:9
5:9
9:3

Sa. 14.10.2006 17:00 v (1) TTC Tuttlingen III TTSG Gunningen 9:6
So. 15.10.2006 10:00 (1) TSV Dormettingen II TV Aldingen II 6:9
Mi. 18.10.2006 20:00 v (1) TTC Wehingen TTFC Dürbheim 9:4
Sa. 21.10.2006 15:00 (1)

16:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
19:30 v (1)

TTC Tuttlingen III
TG Weigheim
TTC Deilingen II
TV Aldingen II
TSV Dormettingen II

TG Schwenningen III
TSV Dormettingen II
TTSG Gunningen
TTC Wurmlingen
TTC Wehingen

9:2
9:3
9:5
2:9
7:9

Sa. 28.10.2006 15:00 (1)
17:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TTC Tuttlingen III
TG Schwenningen III
TTC Wehingen
TTC Wurmlingen
TG Schwenningen III

TTFC Dürbheim
TG Weigheim
TTC Deilingen II
TSV Dormettingen II
TV Aldingen II

9:6
4:9
9:1
9:1
9:5

Sa. 04.11.2006 17:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
20:00 (1)
20:00

TTSG Gunningen
TG Schwenningen III
TTC Wehingen
TTC Wehingen
TG Weigheim

TV Aldingen II
TTFC Dürbheim
TTC Tuttlingen III
TTC Wurmlingen
TV Aldingen II

8:8
2:9
9:2
9:7
9:2

Mi. 15.11.2006 20:00 v (1) TTFC Dürbheim TTC Wurmlingen 9:7
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Bezirk Oberer Neckar 2006/2007

Herren Kreisklasse A Gr. 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.11.2006 17:00 (1)

20:00 (1)
TTSG Gunningen
TTSG Gunningen

TSV Dormettingen II
TG Schwenningen III

9:5
9:7

Mo.20.11.2006 20:00 v (1) TTC Wurmlingen TG Weigheim 3:9
Sa. 25.11.2006 17:00 (1)

18:00 (1)
TTSG Gunningen
TV Aldingen II

TTC Wurmlingen
TTFC Dürbheim

8:8
5:9

Sa. 02.12.2006 18:00 (1)
19:00 (1)

TV Aldingen II
TG Schwenningen III

TTC Tuttlingen III
TTC Deilingen II

9:5
9:6

So. 03.12.2006 10:00 (2) TSV Dormettingen II TTFC Dürbheim 2:9
Sa. 09.12.2006 16:00 (1)

16:00 v (1)
19:00

TG Weigheim
TG Schwenningen III
TG Weigheim

TTC Deilingen II
TTC Wurmlingen
TTC Wehingen

9:1
1:9
9:5

Sa. 13.01.2007 19:00
19:00

TSV Dormettingen II
TTC Wurmlingen

TG Weigheim
TTSG Gunningen

7:9
9:2

Sa. 20.01.2007 18:00
19:00
19:00
20:00

TTSG Gunningen
TSV Dormettingen II
TTC Wurmlingen
TTFC Dürbheim

TG Weigheim
TTC Deilingen II
TG Schwenningen III
TTC Wehingen

3:9
9:1
9:3
9:5

Sa. 27.01.2007 16:00
16:00
17:00
18:00
19:00
19:00

TG Schwenningen III
TTC Tuttlingen III
TTC Deilingen II
TV Aldingen II
TG Schwenningen III
TTC Wurmlingen

TSV Dormettingen II
TTC Wehingen
TTFC Dürbheim
TG Weigheim
TTSG Gunningen
TTC Wehingen

9:4
2:9
0:9
4:9
9:6
8:8

Sa. 03.02.2007 16:00
17:00
18:00
19:00
19:00

TTFC Dürbheim
TTC Deilingen II
TV Aldingen II
TTC Wehingen
TTFC Dürbheim

TTC Tuttlingen III
TTC Wurmlingen
TG Schwenningen III
TTSG Gunningen
TSV Dormettingen II

9:0 NA
0:9
8:8
9:3
9:2

Sa. 10.02.2007 15:00
17:00

TTC Tuttlingen III
TG Weigheim

TTC Wurmlingen
TTFC Dürbheim

2:9
9:4

Sa. 24.02.2007 15:00
17:00
17:00
20:00

TTC Tuttlingen III
TG Weigheim
TTSG Gunningen
TV Aldingen II

TSV Dormettingen II
TG Schwenningen III
TTC Deilingen II
TTC Deilingen II

9:7
9:2
6:9
8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.03.2007 16:00

17:00
19:00
19:00
19:00

TG Weigheim
TTC Deilingen II
TTSG Gunningen
TTC Wehingen
TSV Dormettingen II

TTC Tuttlingen III
TG Schwenningen III
TTC Tuttlingen III
TV Aldingen II
TTC Wurmlingen

6:9
4:9
5:9
9:5
6:9

Mi. 07.03.2007 19:30 v TTC Deilingen II TG Weigheim 0:9
Sa. 10.03.2007 17:00

18:00
18:00

TTC Deilingen II
TV Aldingen II
TTSG Gunningen

TTC Wehingen
TSV Dormettingen II
TTFC Dürbheim

2:9
5:9
2:9

Sa. 17.03.2007 16:00
19:00

TTC Wurmlingen
TTC Wurmlingen

TTFC Dürbheim
TV Aldingen II

3:9
9:2

Sa. 24.03.2007 15:00
19:00
20:00

TTC Tuttlingen III
TSV Dormettingen II
TTFC Dürbheim

TTC Deilingen II
TTSG Gunningen
TV Aldingen II

9:5
9:5
9:3

Sa. 31.03.2007 16:00
17:00
18:00
19:00

TG Schwenningen III
TG Weigheim
TV Aldingen II
TG Schwenningen III

TTC Tuttlingen III
TTC Wurmlingen
TTSG Gunningen
TTC Wehingen

8:8
9:5
6:9
4:9

Sa. 14.04.2007 18:00
19:00
19:00 v

TTFC Dürbheim
TTC Wehingen
TTC Tuttlingen III

TG Schwenningen III
TG Weigheim
TV Aldingen II

9:2
8:8
9:6

Sa. 21.04.2007 19:00 TTC Wehingen TSV Dormettingen II 9:3
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